２０２１年１１月２５日

地 域 の 皆 様 へ

電源開発送変電ネットワーク株式会社

橋 本 送 変 電 事 業 所

送電線下伐採作業の実施について（ご連絡）

平素は弊社電力事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

今年度の「送電線下立木伐採作業」を下記のとおり実施致しますのでご連絡させて頂きま

す。安全第一で作業にあたります。ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

（記）

１．工 事 目 的

２．工 事 場 所

３．工 事 期 間

  送電線保守に伴う保安伐採工事

  熊野幹線№２０３～２０４間送電線下 北青葉台自治会館横 位置図参

照   ２０２２年１月１１日（火）～１月１３日（木）

※１．天候等により順延する場合がございます。

※２．北青葉台自治会館の駐車場を使用します。

４．作 業 時 間 午前８時３０分から午後５時まで。

５．お問合せ先 ㈱Ｊ-PＯＷＥＲﾊｲﾃｯｸ 関西事業所 用地ｸﾞﾙｰﾌﾟ 久保 樋口
☎ ０７３６－３２－２０２１

以 上

伐採作業箇所

北青葉自治会館

	soudensen
	soudensen1